PORTARIA SENAR-AR/RR Nº 010/2024

O Presidente do Conselho Administrativo do Serviço Nacional de
Aprendizagem Rural – SENAR-AR/RR, no uso de suas atribuições que lhe confere
o Regimento Interno,

RESOLVE:

ESTABELECER o valor da remuneração da hora técnica de Instrutoria Master,

objeto do edital de credenciamento n.º 003/2024, na forma que segue:

Instrutoria

Instrutor Master R$ 180,00 (cento e oitenta reais) /hora

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com vigência até que outra

portaria a revogue.

Boa Vista – RR, 24 de junho de 2024.

Silvio Silvestre de Carvalho
Presidente do Conselho Administrativo

SENAR-AR/RR